
 Damenwahl Fitness & Gesundheitstraining
 by Uwe Herde - 03.10.2012
Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

Golfclub DüsseldorfGrafenberg e.V. - Go. Herren: GELB       Par: 70 Slope: 131 Course: 68.7
Damen:  ROT        Par: 70 Slope: 122 Course: 69.5 Stand: 03.10.12, 16:08 Uhr

Pl. Name, Vorname               Club             StV/SpV Brutto Netto   

Brutto
1 1 Ottens, Sandra              D'dorf Grafenb     8,4     

Zinnenlauf, Kai-Wilhelm     D'dorf Grafenb     3,8/ 4   39   43    
2 2 Silbermann, Rose            D'dorf Grafenb     9,2     

Silbermann, Dietmar         D'dorf Grafenb     7,8/ 8   38   46    
3 Eis, Margitta               D'dorf Grafenb    27,9     

Kersten, Holger             D'dorf Grafenb    10,4/15   36   51    
4 Zwicker-Fuchs, Simone       D'dorf Grafenb     9,2     

Briel, Olaf G. von          D'dorf Grafenb     9,2/ 9   35   44    
* Boxleitner, Caroline        D'dorf Grafenb    10,9     

Zwicker, Stefan             D'dorf Grafenb     4,3/ 5   35   40    
6 Kühn, Heike                 D'dorf Grafenb    22,2     

Obers, Dr. Horst            D'dorf Grafenb    12,6/15   33   48    
7 Rethmeier, Frauke           D'dorf Grafenb    16,5     

Rethmeier, Klaus            Westerholt, GC Schlo 14,9/16   32   48    
* Eckrodt, Gabriele           D'dorf Grafenb    12,4     

Eckrodt, Felix              D'dorf Grafenb     7,5/ 8   32   40    
9 Schettler, Dr. Birgit       D'dorf Grafenb    15,5     

Wolter, Frank               D'dorf Grafenb    16,2/16   31   47    
10 Schuster, Antje             D'dorf Grafenb    19,5     

Vadlja, Thomas              D'dorf Grafenb    22,9/22   30   52    
* Zerfowski, Dorothee         D'dorf Grafenb    11,3     

Möller, Peter               D'dorf Grafenb    18,9/14   30   44    
12 Bäß, Andrea                 D'dorf Grafenb    35,9     

Bäß, Uwe                    D'dorf Grafenb    15,0/20   29   49    
* Berger, Martina             D'dorf Grafenb    17,6     

Schuster, Jochen            D'dorf Grafenb    17,0/18   29   46    
* Kuhland, Ulla               D'dorf Grafenb    24,7     

Kuhland, Tim                Hösel, GC          4,4/ 8   29   37    
* Jank, Sabina                D'dorf Grafenb    23,1     

Langkamp, Gerrit            Habichtswald, GC  28,5/26   29   55    
16 Doetsch, Ingeborg           Myllendonk, GC Schlo 14,8     

Doetsch, Claus-Peter        Myllendonk, GC Schlo 12,2/13   28   41    
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17 Krumme, Sabine              D'dorf Grafenb    31,2     
Günnewig, Stefan            D'dorf Grafenb    23,7/27   27   54    

* Wittke-Laube, Kerstin       D'dorf Grafenb    15,8     
Laube, Torsten              D'dorf Grafenb    18,4/18   27   45    

* Reufer, Elisabeth           D'dorf Grafenb    27,5     
Disch, Thomas               D'dorf Grafenb    16,6/20   27   47    

* Schellberg, Horst           D'dorf Grafenb    18,5     
Schellberg, Gisela          D'dorf Grafenb    16,4/18   27   45    

21 Pattberg, Claus             D'dorf Grafenb    24,3     
Kotthoff, Petra             D'dorf Grafenb    32,6/29   26   55    

* Eckrodt, Angela             D'dorf Grafenb    21,1     
Wichelhaus, Dr. Peter       D'dorf Grafenb    14,8/17   26   43    

* Karbach, Claudia            D'dorf Grafenb    24,8     
Karbach, Michael            D'dorf Grafenb    15,5/19   26   45    

24 Heitmann, Simone            D'dorf Grafenb    29,5     
Heitmann, Axel              D'dorf Grafenb    32,9/32   25   55    

* Haller, Erna                D'dorf Grafenb    13,7     
Haller, Gerd                D'dorf Grafenb    17,3/15   25   40    

* Heidenreich, Anke           D'dorf Grafenb    25,8     
Heidenreich, Michael        D'dorf Grafenb    17,6/21   25   44    

27 Lalakakis, Wolfgang         D'dorf Grafenb    14,1     
Leinenbach, Heidrun         D'dorf Grafenb    24,0/17   24   41    

* Rottmüller, Gisela          D'dorf Grafenb    20,0     
Rottmüller, Reiner          D'dorf Grafenb    14,2/16   24   40    

29 Strogies, Heidi             D'dorf Grafenb    17,8     
Brinkmann, Bernd            D'dorf Grafenb    21,6/20   22   42    

30 von Itter, Dr. Ellen        D'dorf Grafenb    12,2     
von Itter, Peter            D'dorf Grafenb    19,9/15   21   35    

* Blazquez, Patricia          D'dorf Grafenb    29,3     
Rivola, Zdenek              VcG               31,6/32   21   51    

* Knauer, Charlotte           D'dorf Grafenb    24,1     
Knauer, Dr. Manfred         D'dorf Grafenb    35,0/29   21   50    

33 Viet, Renate                D'dorf Grafenb    26,2     
Viet, Karl-Heinz            D'dorf Grafenb    17,1/21   20   41    

* Bühl, Katrin                D'dorf Grafenb    27,8     
Lamers, Robert              D'dorf Grafenb    25,4/28   20   48    

35 Heydenreich, Wilfried       D'dorf Grafenb    28,2     
Heydenreich, Heidi          D'dorf Grafenb    26,0/29   18   46    

36 Ritter, Gerd                D'dorf Grafenb    26,1     
Süper, Monika               D'dorf Grafenb    24,3/27   17   44    

37 Frenz, Christel             D'dorf Grafenb    35,7     
Frenz, Ulrich               D'dorf Grafenb    24,1/29   13   42    

38 Andree, Bernd               D'dorf Grafenb    29,2     
Andree, Petra               D'dorf Grafenb    36,0/34   12   44    

39 Kümper, Rosemarie           D'dorf Grafenb    32,4     
Kümper, Herbert             D'dorf Grafenb    24,4/28   11   35    

40 Sieben, Lydia               D'dorf Grafenb      48     
Much-Heinrich, Petra        D'dorf Grafenb    29,8/36   10   40    
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Klasse A Netto HCP bis 34,0
1 1 Rethmeier, Frauke           D'dorf Grafenb    16,5     

Rethmeier, Klaus            Westerholt, GC Schlo 14,9/16   32   48    
2 2 Schettler, Dr. Birgit       D'dorf Grafenb    15,5     

Wolter, Frank               D'dorf Grafenb    16,2/16   31   47    
3 Silbermann, Rose            D'dorf Grafenb     9,2     

Silbermann, Dietmar         D'dorf Grafenb     7,8/ 8   38   46    
3 4 Zwicker-Fuchs, Simone       D'dorf Grafenb     9,2     

Briel, Olaf G. von          D'dorf Grafenb     9,2/ 9   35   44    
* Zerfowski, Dorothee         D'dorf Grafenb    11,3     

Möller, Peter               D'dorf Grafenb    18,9/14   30   44    
6 Ottens, Sandra              D'dorf Grafenb     8,4     

Zinnenlauf, Kai-Wilhelm     D'dorf Grafenb     3,8/ 4   39   43    
7 Doetsch, Ingeborg           Myllendonk, GC Schlo 14,8     

Doetsch, Claus-Peter        Myllendonk, GC Schlo 12,2/13   28   41    
8 Haller, Erna                D'dorf Grafenb    13,7     

Haller, Gerd                D'dorf Grafenb    17,3/15   25   40    
* Eckrodt, Gabriele           D'dorf Grafenb    12,4     

Eckrodt, Felix              D'dorf Grafenb     7,5/ 8   32   40    
* Boxleitner, Caroline        D'dorf Grafenb    10,9     

Zwicker, Stefan             D'dorf Grafenb     4,3/ 5   35   40    
11 Kuhland, Ulla               D'dorf Grafenb    24,7     

Kuhland, Tim                Hösel, GC          4,4/ 8   29   37    
12 von Itter, Dr. Ellen        D'dorf Grafenb    12,2     

von Itter, Peter            D'dorf Grafenb    19,9/15   21   35    

Klasse B Netto HCP 34,1 bis 45,0
1 1 Schuster, Antje             D'dorf Grafenb    19,5     

Vadlja, Thomas              D'dorf Grafenb    22,9/22   30   52    
2 2 Eis, Margitta               D'dorf Grafenb    27,9     

Kersten, Holger             D'dorf Grafenb    10,4/15   36   51    
3 3 Kühn, Heike                 D'dorf Grafenb    22,2     

Obers, Dr. Horst            D'dorf Grafenb    12,6/15   33   48    
4 Reufer, Elisabeth           D'dorf Grafenb    27,5     

Disch, Thomas               D'dorf Grafenb    16,6/20   27   47    
5 Berger, Martina             D'dorf Grafenb    17,6     

Schuster, Jochen            D'dorf Grafenb    17,0/18   29   46    
6 Wittke-Laube, Kerstin       D'dorf Grafenb    15,8     

Laube, Torsten              D'dorf Grafenb    18,4/18   27   45    
* Karbach, Claudia            D'dorf Grafenb    24,8     

Karbach, Michael            D'dorf Grafenb    15,5/19   26   45    
* Schellberg, Horst           D'dorf Grafenb    18,5     

Schellberg, Gisela          D'dorf Grafenb    16,4/18   27   45    
9 Heidenreich, Anke           D'dorf Grafenb    25,8     

Heidenreich, Michael        D'dorf Grafenb    17,6/21   25   44    
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10 Eckrodt, Angela             D'dorf Grafenb    21,1     
Wichelhaus, Dr. Peter       D'dorf Grafenb    14,8/17   26   43    

11 Strogies, Heidi             D'dorf Grafenb    17,8     
Brinkmann, Bernd            D'dorf Grafenb    21,6/20   22   42    

12 Viet, Renate                D'dorf Grafenb    26,2     
Viet, Karl-Heinz            D'dorf Grafenb    17,1/21   20   41    

* Lalakakis, Wolfgang         D'dorf Grafenb    14,1     
Leinenbach, Heidrun         D'dorf Grafenb    24,0/17   24   41    

14 Rottmüller, Gisela          D'dorf Grafenb    20,0     
Rottmüller, Reiner          D'dorf Grafenb    14,2/16   24   40    

Klasse C Netto HCP ab 45,0
1 1 Heitmann, Simone            D'dorf Grafenb    29,5     

Heitmann, Axel              D'dorf Grafenb    32,9/32   25   55    
2 * Jank, Sabina                D'dorf Grafenb    23,1     

Langkamp, Gerrit            Habichtswald, GC  28,5/26   29   55    
3 * Pattberg, Claus             D'dorf Grafenb    24,3     

Kotthoff, Petra             D'dorf Grafenb    32,6/29   26   55    
4 Krumme, Sabine              D'dorf Grafenb    31,2     

Günnewig, Stefan            D'dorf Grafenb    23,7/27   27   54    
5 Blazquez, Patricia          D'dorf Grafenb    29,3     

Rivola, Zdenek              VcG               31,6/32   21   51    
6 Knauer, Charlotte           D'dorf Grafenb    24,1     

Knauer, Dr. Manfred         D'dorf Grafenb    35,0/29   21   50    
7 Bäß, Andrea                 D'dorf Grafenb    35,9     

Bäß, Uwe                    D'dorf Grafenb    15,0/20   29   49    
8 Bühl, Katrin                D'dorf Grafenb    27,8     

Lamers, Robert              D'dorf Grafenb    25,4/28   20   48    
9 Heydenreich, Wilfried       D'dorf Grafenb    28,2     

Heydenreich, Heidi          D'dorf Grafenb    26,0/29   18   46    
10 Ritter, Gerd                D'dorf Grafenb    26,1     

Süper, Monika               D'dorf Grafenb    24,3/27   17   44    
* Andree, Bernd               D'dorf Grafenb    29,2     

Andree, Petra               D'dorf Grafenb    36,0/34   12   44    
12 Frenz, Christel             D'dorf Grafenb    35,7     

Frenz, Ulrich               D'dorf Grafenb    24,1/29   13   42    
13 Sieben, Lydia               D'dorf Grafenb      48     

Much-Heinrich, Petra        D'dorf Grafenb    29,8/36   10   40    
14 Kümper, Rosemarie           D'dorf Grafenb    32,4     

Kümper, Herbert             D'dorf Grafenb    24,4/28   11   35    

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 68,7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
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